
                                            ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

                                             Wójta Gminy Kluczewsko 

                                               z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni  użytkowej lokali mieszkalnych 

i socjalnych stanowiących   zasób mieszkaniowy  Gminy Kluczewsko. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego                                            

(t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 611)  oraz Rozdziału  IV Zasady polityki czynszowej oraz warunki 

obniżania lub podwyższania czynszu  Uchwały Nr VI/35/2019 Rady Gminy Kluczewsko z 

dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kluczewsko na lata 2019-2023 zarządza się co następuje:  

 

     § 1. Ustala się na terenie Gminy Kluczewsko  stawkę bazową czynszu  najmu za 1 m2 

pow. użytkowej lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Kluczewsko  w 

wysokości 2,00 zł słownie: dwa złote. 

 

     § 2. Ustala się  stawkę bazową czynszu  najmu za 1 m2 pow. użytkowej lokalu socjalnego  

w kwocie 1,00 zł słownie: jeden złotych. 

 

     § 3. Stawka bazowa czynszu za 1 m2 pow. użytkowej lokali, o których mowa w § 1 ulega 

podwyższeniu, bądź obniżeniu o czynniki wyszczególnione w Rozdziale  IV Zasady polityki 

czynszowej oraz warunki obniżania lub podwyższania czynszu  Uchwały Nr VI/35/2019 

Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 

Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kluczewsko na lata 2019-2023. 

  

     § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Kluczewsko                                              

z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne na 

terenie gminy Kluczewsko . 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


